UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS
CURSO DE LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM ARTES

UFRB - Campus Universitário de Santo Amaro
Tel. (75) 3241-0751| colegiadolia@cecult.ufrb.edu.br

www.ufrb.edu.br/cecult/

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA
INTERDISCIPLINAR EM ARTES (LIA) – EDITAL 01/2020

A comissão composta pelos docentes Tatiana Polliana Pinto de Lima (Presidente), Adriano Dantas de
Oliveira  (Membro) e Eniel do Espírito Santo  (Membro), torna público o resultado final para o preenchimento
de vagas do Colegiado do Curso de Licenciatura Interdisciplinar em Artes (LIA).

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO VOTOS
VÁLIDOS

VOTOS
BRANCOS

VOTOS
NULOS

Anderson Rafael
Siqueira
Nascimento

Códigos, Línguas, Literatura e
Discurso

23 0 0

Danillo Silva
Barata

Linguagens e Expressões
Artísticas

23 0 0

Fábio Leão
Figueiredo

Música e Cultura 22 0 1

Roney Gusmão do
Carmo

Políticas de
Formação,Interculturalidade e
Interdisciplinaridade

23 0 0

Walter Emanuel de
Carvalho Mariano

Comunicação, Linguagens e
Tecnologias

23 0 0

Santo Amaro/BA, 29 de maio de 2020.

Tatiana Polliana Pinto de Lima
Presidente

Adriano Dantas de Oliveira
Membro

Eniel do Espírito Santo
Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/05/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº Resultado Final /2020 - PPGEDUCULT (11.01.56.25)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/05/2020 09:27 )
TATIANA POLLIANA PINTO DE LIMA

COORDENADOR

1717557

(Assinado digitalmente em 29/05/2020 11:39 )
ADRIANO DANTAS DE OLIVEIRA

CHEFE

2271291

(Assinado digitalmente em 29/05/2020 10:27 )
ENIEL DO ESPÍRITO SANTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3001818

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e2 2020 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 29/05/2020

o código de verificação: 760d96b2d8

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf